様式第１０号

記載上の注意 相続人が法人等の場合は氏名欄に法人名を、住所欄には事務所又は事業所所在地を記

入すること。

第 号 相続人代表者指定届出書

年 月 日

長瀞町長 あて

相 続 人

㊞

㊞

㊞

下記のとおり相続人代表者を指定しましたので、地方税法第９条の２第１項の規定により届出しま

す。

代

表

者

相
続
人
の

氏 名
（名 称）

個 人 番 号

住 （居） 所
（所 在 地）

被
相
続
人

氏 名

死 亡 時 の
住 （居） 所

死 亡 年 月 日 年 月 日

相

続

人

氏 名
（名 称）

個 人 番 号
被 相 続 人
と の 続 柄

住 （居） 所
（所 在 地）

相 続 分

摘 要